СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 05.11.2019 № 25/10

Об изменении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения Никольское
Одинцовского муниципального района в 2019 году
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 04.07.2019 № 2/6                            «Об утверждении Положений о Территориальных управлениях Администрации Одинцовского городского округа Московской области», решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019                 № 5/5 «О правопреемстве», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением культуры «Никольский сельский культурно-досуговый центр «Полет» сельского поселения Никольское Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Никольское Одинцовского муниципального района от 28.01.2019 № 2/6, изложить в редакции согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.08.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Территориального управления Никольское Демченко О.И.
Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова
PAGE